
K pronájmu, Kanceláře
Číslo inzerátu (ID): 4276598 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k pronájmu zajímavé komerční prostory, které se
nachází na velice frekventovaném místě v ulici Josefa Václava
Sládka, v části obce Místek v obci Frýdek-Místek.
V tomto cihlovém objektu se ve 2.NP (1. patro), nachází komerční
prostor o výměře 45 m2, ve kterých nyní probíhá rekonstrukce
interiéru (fotky jsou pouze ilustrativní).

Tyto prostory lze využít pro kanceláře, ordinaci, sídlo firmy nebo
jako obchodní prostory se širokou škálou činností.

Pronajímatel po dohodě se zájemcem dokončí tyto prostory podle
Vaší představy nebo se na samotných úpravách můžete podílet
(po vzájemné dohodě Vaše případná finanční spoluúčast bude
zohledněna v nájmu).

V blízkosti se nachází obchody, restaurace, banky, kanceláře a
další, což poskytuje nájemcům velký potenciál pro zákaznický
ruch.
Pronajímatel dává přednost dlouhodobému pronájmu.

Pokud jste zaujati touto nabídkou, neváhejte nás kontaktovat a
domluvit si prohlídku. Tato nemovitost vám může nabídnout řadu
výhod a příležitostí pro váš podnikatelský růst.

ID inzerátu ESO: 4276598
Inzerát vydán: 10.09.2024
Inzerát aktualizován: 01.11.2024
ID zakázky v RK: 397738
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 50 m2
Podlahová plocha: 45 m2
Zastavěná plocha: 220 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Kalianko
Tel:

+420774897743
Email:

petr.kalianko@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz


